



VODÁRNY Kladno - Mělník
akciová společnost

Dobřeň - Střezivojice - Vlkov - obnova přívodního řadu A80
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-371/15/05 *P-331/15/05 - D1*

Č. smlouvy vedené u zhotovitele: XXV/362/15-SRO

Smluvní strany

I. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

se sídlem Kladno, U Vodojemu 3085, PSČ 272 01 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2380

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Černým, investičním ředitelem,
na základě plné moci

Zástupce

ve věcech technických: Magda Kubicová, zodpovědná osoba za převzetí projektové dokumentace

IČ: 46356991 DIČ: CZ46356991

Bank. spojení: Komerční banka, č.ú. 51-5449020207/0100

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. Zhotovitel: VSV-ENGINEERING s.r.o.

se sídlem Staropramenná 29, 150 00 Praha 5 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č.33501

Zastoupená: Vladislavem Vacovským, jednatelem společnosti a ředitelem

Manažer projektu: Vladislav Vacovský

Hlavní inženýr projektu: Ing. Petr Broukal

IČ: 62583000 DIČ: CZ62583000

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Praha 4, č.ú. 62304309/0800

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na základě jednání vstupního výrobního výboru pro akci „Dobřeň – Střezivojice – Vlkov – obnova přívodního řadu A80“, konaného dne 22.05.2015, vyplynul požadavek na doplnění rozsahu stavby o některé doplňující vodovodní řady a zároveň zrušení požadavku na zřízení či rekonstrukci ATS. Po provedeném geodetickém zaměření je celková délka řadů o 370 m delší, tj. celkem 1.859 m.

Smluvní strany se v návaznosti na tuto skutečnost dohodly, že čl. VI. Doba plnění, VII. Cena díla a VIII. Platební podmínky výše uvedené Smlouvy o dílo se mění takto:



VI. Doba plnění

1. Zahájení činnosti zhotovitele – bezprostředně po podpisu této smlouvy. Další průběh jednotlivých činností projektové přípravy a související IČ je specifikován v níže uvedených bodech.

	Činnost:	Termín plnění:
2.	Předání dokumentace DUR:	26.06.2015
3.	Zajištění územního rozhodnutí včetně nabytí právní moci:	20.10.2015
4.	Předání dokumentace DSP:	14.08.2015
5.	Zajištění stavebního povolení včetně nabytí právní moci:	25.11.2015
6.	Předání dokumentace DPS:	31.12.2015
7.	Zajištění služebnosti na ochranná pásma	31.12.2015

VII. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě cenové nabídky zhotovitele a byla vypočtena dle sazebníku UNIKA 2014.

Výpočet ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla za předmět plnění dle čl. III této smlouvy činí:

Činnost:	Cena v Kč		
	Bez DPH	DPH	s DPH
2.1 Zabezpečení vstupních podkladů	viz 2.2		
2.2 Zabezpečení projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí.	142 090,00	29 838,90	171 928,90
2.3 Inženýrská činnost územního řízení a obstarání územního rozhodnutí.	76 510,00	16 067,10	92 577,10
2.4 Zabezpečení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení.	295 110,00	61 973,10	357 083,10
2.5 Inženýrská činnost stavebního řízení včetně obstarání stavebního povolení.	54 650,00	11 476,50	66 126,50
2.10 Zabezpečení projektové dokumentace pro provádění stavby.	426 270,00	89 516,70	515 786,70
2.12 Geodetické zaměření	53 200,00	11 172,00	64 372,00
2.13 Inženýrsko-geologický průzkum	64 000,00	13 440,00	77 440,00
2.14 Zajištění služebnosti na ochranná pásma	32 790,00	6 885,90	39 675,90
Cena celkem:	1 144 620,00	240 370,20	1 384 990,20
Cena celkem včetně DPH slovy: jedenmiliontřistaosmdesátčtyřtisícdevětsetdevadesátkorun českých a dvacet haléřů			

VIII. Platební podmínky:

1. Financování a úhrada se realizuje dle přílohy č. 1 – výpočet ceny, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Přílohu připravuje zhotovitel.

		Kč bez DPH
1.1	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.1	0
1.2	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.2	142 090,00
1.3	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.3	76 510,00
1.4	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.4	295 110,00
1.5	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.5	54 650,00
1.6	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.10	426 270,00
1.7	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.12	53 200,00
1.8	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.13	64 000,00
1.9	Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.14	32 790,00
Cena celkem:		1 144 620,00

2. Ode dne předání projektové dokumentace běží 14 denní lhůta, ve které provede zhotovitel ve spolupráci s objednatelem posouzení kompletnosti projektové dokumentace. V této lhůtě objednatel písemně upozorní zhotovitele na zjištěné vady a nedodělky anebo potvrdí, že dílo je bez vad a nedodělků.

3. Den písemného potvrzení (podepsání) předávacího protokolu, že dílo je bez vad a nedodělků je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH tj. **zhotovitel má právo fakturovat až po posouzení projektové dokumentace objednatelem a podepsání předávacího protokolu odpovědnými osobami objednatele a zhotovitele.**

Fakturovány budou pouze ty činnosti, které byly provedeny. V případě, že činnost zhotovitele byla provedena pouze částečně, má objednatel právo na slevu z dohodnuté ceny v rozsahu neprovedených činností.

4. Ke všem účtovaným částkám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
5. Splatnost faktur je 30 dní ode dne vystavení.
6. Zhotovitel je oprávněn po dohodě s objednatelem zhotovit vícetisky potřebné pro projednání a vydání správních rozhodnutí. Rovněž tak zhotovitel zhotoví potřebný počet vícetisků pro výběrové řízení dle pokynů objednatele a to za úhradu.
7. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude požadovat zálohu. Objednatel se zavazuje, že za vykonané práce a činnosti zaplatí odměnu ve výši ujednané v této smlouvě.
8. V uvedené odměně zhotovitele **nejsou** zahrnuty níže uvedené práce, výkony a poplatky. Zajištění těchto prací bude objednateli přeúčtováno dle skutečného plnění. Veškeré práce objednané dle tohoto bodu, jejichž hodnota přesahuje 15 tis. Kč bez DPH, **musí být předem** odsouhlaseny zástupcem objednatele. Mimo jiné se jedná např.
 - další průzkumné práce vč. prohlídky kanalizace televizní kamerou
 - správní poplatky
 - geodetické zaměření a vytýčení stavby v souřadnicích
 - zpracování projektu dopravního řešení
 - plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve vztahu k zákonu č.309/2006 Sb.
 - návrh provozního řádu
 - povodňový plán
 - pasportizace objektů, které mohou být dotčeny výstavbou
 - geologický průzkum

- expertní posudky
- speciální podklady, případně speciální dokumentace pro správní rozhodnutí
- výňatek pro ČD aj.

9. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele, bude zhotovitel fakturovat pouze práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení od této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací č. smlouvy vedené u objednatele: P-371/15/05, č. smlouvy vedené u zhotovitele: XXV/362/15-SRO ze dne 11.05.2015, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Tento dodatek obsahuje 4 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou platnost. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis.
3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Kalkulace ceny.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne:

V Praze dne 08.06.2015

Ing. Jaroslav Černý, investiční ředitel
zástupce objednatele

Vladislav Vacovský, ředitel
zástupce zhotovitele

VODÁRNÝ Kladno - Mělník, a.s.
U vodojemu 3085
272 80 Kladno
2

VSV - ENGINEERING
s.r.o.
Staropramenná 29
150 00 Praha 5

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. XXV/362/15-SRO

Kalkulace ceny akce „Dobřeň - Střezivojice – Vlkov – obnova přívodního řadu A80“

1.	Projekční práce			
	Cena dle Sazebníku UNIKA 2014			
kategorie funkčních částí staveb inženýrských a vodohospodářských, tabulka č. 13, pásmo III				
	celkové náklady stavby			12 500 000 Kč
	C _{min}			1 009 300 Kč
	C _{max}			1 177 500 Kč
	pro návrh použita cena			1 093 000 Kč
1	dokumentace pro územní řízení			
	DUR		13%	142 090,00 Kč
2	dokumentace pro stavební povolení			
	DSP		27%	295 110,00 Kč
3	dokumentace pro provádění stavby			
	DPS		24%	262 320,00 Kč
	varianta materiálu 2x		2 x 7,5%	144 000,00 Kč
	PROJEKČNÍ PRÁCE CELKEM			863 470,00 Kč
	DPH	21%		181 328,70 Kč
	CELKEM S DPH			1 044 798,70 Kč
4	inženýrská činnost k ÚR		7%	67 200,00 Kč
5	inženýrská činnost k SP		5%	48 000,00 Kč
6	služebnosti na ochranná pásma		3%	28 800,00 Kč
	INŽENÝRSKÁ ČINNOST CELKEM			163 950,00 Kč
	DPH	21%		34 429,50 Kč
	CELKEM S DPH			198 379,50 Kč
PROJEKČNÍ PRÁCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST CELKEM				902 400,00 Kč
	DPH	21%		215 758,20 Kč
	CELKEM S DPH			1 091 904,00 Kč
7	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ			
	15 hm		2800 Kč/hm	42 000,00 Kč
	DPH	21%		11 172,00 Kč
	CELKEM S DPH			64 372,00 Kč
8	INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ PRŮZKUM			64 000,00 Kč
	DPH	21%		13 440,00 Kč
	CELKEM S DPH			77 440,00 Kč
POLOŽKY 1 - 8 CELKEM				1 144 620,00 Kč
		21%		240 370,20 Kč
				1 384 990,20 Kč



VODÁRNY Kladno - Mělník
akciová společnost

Dobřeň - Střezivojice - Vlkov - obnova přívodního řadu A80
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Odhad investičních nákladů na stavbu

Dobřeň – Střezivojice – Vlkov – obnova přívodního řadu A80

	m/ks	Kč/m	Kč
<i>Dobřeň - Střezivojice - Vlkov - obnova přívodního řadu A80</i>			
vodovod litina tvárná DN100 včetně náhradního zásobování	1859	6600	12 269 400 Kč
přípojky	19	12150	230 850 Kč
celkem			12 500 250 Kč